
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2016/20153173100361507

2017/20163094107431942

2018/20172778129132241

2019/20183518130952586

2020/2019436014394

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  السويس

*2019/2018الخريجون حتى عام 
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تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  السويس
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